

**Jysk Depotrum ApS**  
Thrigesvej 20A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 29 20 51 24**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022

---

Bjarne S. Vestertoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Depotrum ApS Thrigesvej 20A 7430 Ikast
	Telefon: 97252044
	CVR-nr.: 29 20 51 24
	Stiftet: 9. december 2005
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Søndergaard Vestertoft
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 20, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Vestertoft ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af depotrum samt beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>422.203</b>	<b>331.409</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.026	11.295
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.024</u>	<u>-1.127</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.205</b>	<b>341.577</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-94.204</u>	<u>-75.130</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>334.001</u></b>	<b><u>266.447</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	34.001	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-733.553</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>334.001</u></b>	<b><u>266.447</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.250	6.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.003	1.300.107
Andre tilgodehavender	42.527	0
Tilgodehavender i alt	<u>609.780</u>	<u>1.306.275</u>
Likvide beholdninger	<u>111.538</u>	<u>279.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>721.318</b></u>	<u><b>1.586.272</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>721.318</b></u>	<u><b>1.586.272</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	51.263	17.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>476.263</b>	<b>1.142.262</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.851	321.063
Selskabsskat	94.204	75.130
Anden gæld	0	17.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.055	444.010
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.055</b>	<b>444.010</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>721.318</b>	<b>1.586.272</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	750.815	0	875.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-733.553</u>	<u>1.000.000</u>	<u>266.447</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	17.262	1.000.000	1.142.262
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>34.001</u>	<u>300.000</u>	<u>334.001</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>51.263</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>476.263</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.204	75.130
	<u><b>94.204</b></u>	<u><b>75.130</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.